



## Heckenschere GMH 603

EAN: 4015671848857

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):  
 68554 72552 73501 76542 78097 80892 81287 82522

**Beschreibung:**

•2-Takt OHV Motor•Reversierstart•Primer Pumpe•gegenläufige lasergeschnittene Messer mit Diamantschliff•3-Punkt Anti-Vibration-System•vibrationsgedämpfter Zusatzhandgriff•180° drehbarer Funktionsgriff•Handschutz•Mischbehälter & Zündkerzenschlüssel

### Ersatzteilliste zu: 93993 / FSL93993-01

VMg = verbaute Menge  
 RG = Rabattgruppe

### Zeichnung zu: 93993 / FSL93993-01

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
1	93993-01001	Softgriff	1	1	1,61	1,92
2	93993-01002	Griff	1	1	3,61	4,30
3	93993-01003	Handschutz	1	1	4,16	4,95
4	93993-01004	Anwerferereinheit	1	1	13,77	16,39
5	93993-01005	Luftfilterdeckel	1	1	2,31	2,75
6	93993-01006	Luftfiltereinsatz	1	1	2,68	3,19
7	93993-01007	Aufnahme Luftfiltereinsatz	1	1	1,39	1,65
8	93993-01008	Luftfilterbasis	1	1	3,61	4,30
9	93993-01009	Primerpumpe	1	1	2,68	3,19
10	93993-01010	Vergaser	1	1	24,87	29,60
11	93993-01011	Dichtung Vergaser	1	1	1,76	2,09
12	93993-01012	Ansaugleitung	1	1	1,11	1,32
13	93993-01013	Ansaugstutzen	1	1	2,68	3,19
14	93993-01014	Dichtung Ansaugstutzen	1	1	1,76	2,09
15	93993-01015	Kraftstoffleitung	1	1	4,16	4,95
16	93993-01016	Ummantelung Kraftstoffleitung	1	1	0,83	0,99
17	93993-01017	Hitzeschutz Tank	1	1	1,39	1,65
18	93993-01018	Gummistopfen Tank	2	1	0,69	0,82
19	93993-01019	Kraftstofftank	1	1	6,38	7,59
20	93993-01020	Abdeckung Auspuff	1	1	4,53	5,39
21	93993-01021	Kraftstofftankdeckel	1	1	2,68	3,19
22	93993-01022	Griffstück komplett	1	1	21,17	25,19
23	95193-01064	Ein- / Aus Schalter	1	1	3,61	4,30
24	93993-01024	Abdeckung Getriebegehäuse	1	1	7,30	8,69
25	93993-01025	Kupplungsglocke	1	1	6,01	7,15
26	93993-01026	Getriebegehäuse Oberteil	1	2	10,00	11,90
27	93993-01027	Messerantrieb	1	1	27,65	32,90
28	93993-01028	Dichtung Messerantrieb	1	1	1,39	1,65
29	93993-01029	Dichtung Getriebegehäuse	1	1	2,03	2,42
30	93993-01030	Getriebegehäuse Unterteil	1	1	4,53	5,39
31	93993-01031	Schraube M5x18	5	1	0,50	0,60
32	93993-01032	Hülse Messer	8	1	0,83	0,99
33	93993-01033	Messer 2er Set	1	2	31,92	37,98
34	93993-01034	Befestigungsschiene Messer	1	1	6,71	7,98
35	93993-01035	Unterlegscheibe 5x13,5	9	1	0,23	0,27
36	93993-01036	Federring	8	1	0,32	0,38
37	93993-01037	Mutter M5	12	1	0,32	0,38
38	93993-01038	Unterlegscheibe 5x10	10	1	0,23	0,27
39	93993-01039	Feder	3	1	1,39	1,65
40	93993-01040	Schraube M5x32	2	1	0,50	0,60
41	93993-01041	Schraube M5x20	1	1	0,50	0,60
42	93993-01042	Messerschutz	1	1	3,61	4,30

